АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «04» августа 2022 года № 518
        г. Богучар

О внесении изменений в постановление администрации Богучарского муниципального района Воронежской области от 28.07.2022 № 500 «Об утверждении перечня резервных помещений для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области восьмого созыва»

В целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории Богучарского муниципального района Воронежской области для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, невозможности работы избирательных комиссий в имеющихся помещениях, администрация Богучарского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Богучарского муниципального района Воронежской области от 28.07.2022 № 500 «Об утверждении перечня резервных помещений для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области восьмого созыва» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению «Перечень резервных помещений для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области восьмого созыва»:
1.1. Строку «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 03/20» изложить в следующей редакции:
	№ 20
	03-20
	Здание МКОУ Южанская ООШ, поселок Южный, улица Садовая, дом 19.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района – руководителя аппарата администрации района Самодурову Н.А.

	Глава Богучарского муниципального района Воронежской области

	В.В. Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]